ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОЗДОРОВЛЕНИЯ И ОТДЫХА «МОЛОДЕЖНЫЙ»

П Р И К А З

О включении/не включении организаций
в Перечень организаций, предоставляющих
путевки для детей работающих граждан
и утверждении Перечня организаций, предоставляющих путевки
для детей работающих граждан на оздоровительную кампанию
с февраля 2019 года по январь 2020 года

В соответствии с Порядком включения организаций в перечень организаций,
предоставляющих путевки для детей работающих граждан, за исключением лагерей
дневного пребывания, и оплаты части стоимости путевок организациям,
предоставляющим путевки для детей работающих граждан, за исключением лагерей
дневного пребывания, утвержденным распоряжением Комитета по образованию от
23.01.2019 № 212-р «О мерах по реализации постановления Правительства Санкт-
Петербурга от 15.03.2012 № 242»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить организации в Перечень организаций, предоставляющих путевки для
детей работающих граждан, за исключением лагерей дневного пребывания (далее -
Перечень) и утвердить Перечень, согласно Приложению № 1;
2. Отказать во включении организациям в Перечень, согласно Приложению №2.

3. Опубликовать Перечень на сайте www.coo-molod.ru .

Директор

http://www.coo-molod.ru